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	COMUNE DI PORTO MANTOVANO

PROVINCIA  DI  MANTOVA

ALLEGATO A   D.G.C. n.              del       




PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS. n. 267 del 18/08/2000

(TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli enti locali)

sulla PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C. avente per oggetto:

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEGLI INTERVENTI SUL TERRITORIO COMUNALE IN CASO DI GELATE E/O NEVICATE - PIANO NEVE 2015-2016 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO AD ASEP SPA - ATTO DI INDIRIZZO
UFFICIO RAGIONERIA 








Parere in ordine alla regolarità contabile  
[X] Favorevole          [  ] Contrario
	
	IMPORTO
	CAPITOLO
	OGGETTO
	IMPEGNO

	
	
	
	
	NUMERO
	anno

	1
	   € 10.989,76
	121950145
	Sp piano neve
	1495
	2015

	 2
	 € 21.979,52
	121950145
	Sp piano neve
	 69
	2016

	3
	€ 19.290,24
	121950145
	Sp piano neve
	1496
	2015

	4
	€ 13.020,48
	121950145
	Sp piano neve
	70
	2016


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO






                                                                     (Dott. Nadia Marastoni)

Porto Mantovano, lì  02/12/2015
​​
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